Foérhandlingar Sédertdrns tingsratt, listan skapades 2025-05-30
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02-jun
02-jun
02-jun
02-jun
02-jun
02-jun
02-jun
02-jun
02-jun
02-jun
02-jun
02-jun
02-jun
02-jun
02-jun
02-jun
02-jun
02-jun
02-jun
02-jun
02-jun
02-jun
02-jun
02-jun
02-jun
03-jun
03-jun
03-jun

Forhandlingstid Typ av forhandling

09:00 - 10:00
09:00 - 11:00
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:30 - 10:15
09:30- 11:30
09:30 - 11:30
09:30- 11:30
09:30 - 11:30
09:30 - 16:30
09:30 - 16:30
09:30 - 16:30
10:00 - 11:00
10:00 - 11:00
11:00 - 11:45
11:00 - 12:00
11:00 - 12:00
13:00 - 13:45
13:00 - 14:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 16:00
13:45 - 14:30
14:00 - 15:00
14:30 - 15:30
15:00 - 16:30
15:30 - 16:15
09:00 - 10:00
09:00 - 10:00
09:00 - 10:15

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Fortsatt muntlig forb

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
forts.forliknsmtr.

Muntlig férberedelse och ev hf
Muntlig férberedelse
Muntlig férberedelse
Muntlig férberedelse

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Forlikningssmtr

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Forlikningssmtr

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Fortsatt muntlig forb
Muntlig férberedelse
Muntlig forberedelse

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Sammantrade

Huvudférhandling

Malnummer
B 469-25

B 17357-24
B 12908-23
B 3212-24
T 16032-24
B 109-25

T 17865-23
B 1908-24
B 12476-24
B 15933-24
B 17572-24
T 20403-24
B 1460-25
B 2410-25
K 11041-23
FT 16535-24
T 19098-24
T 19376-24
T 2754-25
T 12400-24
T 14475-24
T 16338-24
K 17484-23
B 205-25

B 15596-24
K 11042-23
B 883-25

B 6122-25
B 22418-24
T 18551-24
T 21073-24
T 3676-25
B 1395-24
B 3784-25
B 15931-24
B 2409-25
B 20239-23
B 6787-25
B 695-25

B 7588-25

B 2437-25

Listan ar preliminar. Férhandlingar kan tillkomma och stéllas in med kort varsel.

ofredande

smuggling

olaga hot

mord

vardnad, boende och/eller umgange
grov mordbrand

fordran

valdtakt

tjanstefel

mordbrand

forsok till mord

vardnad, boende och/eller umgange
grovt narkotikabrott

mord

ans6kan om konkurs

kontraktsratt

avhysning

vardnad

fordran, aterforvisat

vardnad, boende och/eller umgéange
fordran

vardnad, boende och/eller umgéange
ans6kan om konkurs
penningtvattsbrott

olovlig kérning, grovt brott

anstkan om konkurs
haleriférseelse

ringa narkotikabrott

bidragsbrott

vardnad, boende och/eller umgange
fordran

vardnad, boende och/eller umgénge
misshandel

ringa narkotikabrott

bokféringsbrott

ringa narkotikabrott

grovt rattfylleri

ringa narkotikabrott
penningtvattsbrott

undanrojande av ungdomsvard
smitning fran trafikolycksplats



Foérhandlingar Sédertdrns tingsratt, listan skapades 2025-05-30
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03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun

Forhandlingstid Typ av forhandling

09:00 - 11:15
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:30 - 09:40
09:30 - 11:30
09:30 - 11:30
09:30 - 11:30
09:30 - 11:30
09:30 - 12:00
09:30 - 16:30
09:40 - 09:50
09:50 - 10:00
10:00 - 11:00
10:00 - 11:00
10:10 - 10:20
10:15-11:15
10:20 - 10:30
10:30 - 10:40
10:30 - 11:30
10:40 - 10:50
10:50 - 11:00
11:00 - 11:10
11:00 - 11:45
11:00 - 12:00
11:15 - 12:00
11:15-12:00
12:30 - 15:00
13:00 - 13:30
13:00 - 13:30

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Konkursférhandling

Muntlig férberedelse och ev hf
Muntlig férberedelse

Muntlig férberedelse
Muntlig férberedelse

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Konkursférhandling
Konkursférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Konkursférhandling
Huvudférhandling
Konkursférhandling
Konkursférhandling
forts.forliknsmtr.
Konkursférhandling
Konkursférhandling
Konkursférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Malnummer
B 10848-24
B 3212-24
B 9545-24
B 20258-24
T 20403-24
B 5047-25
B 12476-24
B 15933-24
B 17572-24
B 17637-24
B 992-25

B 2410-25
B 2903-25
B 8002-25
K 6336-25
T 16721-24

T 18017-24
T 18821-24
T 19880-24
T 12400-24
T 16338-24
K 8837-25

K 6651-25
B 9859-24
B 7446-25
K 7299-25
B 16670-24
K 6314-25

K 4393-25
K 13728-23
K 8880-25
K 8924-25
K 9069-25
B 3130-23
B 8475-25
B 13923-24
B 7112-25
T 16032-24
B 3634-25
B 6477-25

Listan ar preliminar. Férhandlingar kan tillkomma och stéllas in med kort varsel.

grovt olaga hot

mord

olaga hot, barnfridsbrott
misshandel

vardnad, boende och/eller umgéange
olaga forféljelse
tjanstefel

mordbrand

forsok till mord

grovt bedrageri

forsok till mord

mord

utnyttjande av barn fér sexuell posering

misshandel

anstkan om konkurs

hyra

vardnad, boende och/eller umgéange
fordran

klander av bodelning

vardnad, boende och/eller umgéange
vardnad, boende och/eller umgéange
ans6kan om konkurs

anstkan om konkurs

vald mot tjansteman

ringa narkotikabrott

ans6kan om konkurs

djurplageri

ansbkan om konkurs

anstkan om konkurs

ansdkan om konkurs

ansdkan om konkurs

ansokan om konkurs

ansdkan om konkurs

brott mot knivlagen, grovt brott
ringa narkotikabrott

vardsloshet i trafik

ringa narkotikabrott

vardnad, boende och/eller umgange
ringa stold

ringa skadegorelse



Foérhandlingar Sédertdrns tingsratt, listan skapades 2025-05-30

Malnummer

Listan ar preliminar. Férhandlingar kan tillkomma och stéllas in med kort varsel.
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03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun

Forhandlingstid Typ av forhandling

13:00 - 14:00
13:00 - 14:00
13:00 - 14:30
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:15
13:00 - 16:00
13:00 - 16:30
13:30 - 14:30
13:30 - 15:00
13:30 - 16:30
14:00 - 15:15
14:30 - 15:30
14:30 - 16:00
15:00 - 16:30
15:15 - 16:00
15:15 - 16:30
09:00 - 10:30
09:00 - 10:30
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:30
09:00 - 12:00
09:00 - 15:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:30 - 10:30
09:30 - 11:30
09:30 - 11:30
09:30 - 11:30

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig férberedelse
Fortsatt muntlig forb
Sammantréde
Muntlig forberedelse
Sammantréde
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Sammantréde
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse och ev hf
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Forlikningssmtr
Muntlig forberedelse
Fortsatt muntlig forb
Fortsatt muntlig forb

B 21747-24
B 2040-25
T 177-25

T 17616-24
T 19194-24
T 20993-24
A 1403-25
T 3841-25
A 7294-25
B 20524-24
B 902-23

B 14052-21
B 7358-25
B 11347-24
B 1908-24
B 22050-24
B 8203-25

FT 5525-25
B 1797-25
B 22401-24
B 15556-24
B 7251-24
B 8821-25
B 16198-24
B 7501-25
B 7080-23
B 12476-24
B 18852-24
T 12615-24
B 7074-24
T 13315-24
B 19997-24
B 2410-25
B 2450-25
B 2903-25
B 6649-25
B 7855-25
K 4709-24
T 8362-24
T 15062-24
T 18279-24

penningtvattsbrott

narkotikabrott

fordran

underhallsbidrag

fordran

vardnad

anordnande av forvaltarskap
vardnad, boende och/eller umgéange
anordnande av forvaltarskap
misshandel

grov forskingring

misshandel

bevisupptagning &t utlandsk domstol
grovt bidragsbrott

valdtakt

tillgrepp av fortskaffningsmedel
ringa narkotikabrott

hyra

brott mot lagen om férbud betraffande knivar och andra farliga foremal, grovt brott
narkotikabrott

narkotikabrott

grov vardsloshet i trafik

stéld

Overtradelse av kontaktférbud

brott mot lagen om brandfarliga och explosiva varor, grovt brott
lagen om straff for penningtvattbrott
tjanstefel

misshandel

vardnad, boende och/eller umgange
grovt narkotikabrott

vardnad, boende och/eller umgange
forsok till mord

mord

forsok till mord, grovt vapenbrott
utnyttjande av barn fér sexuell posering
synnerligen grovt narkotikabrott
forsok till misshandel

ansO6kan om konkurs
aktenskapsskillnad
aktenskapsskillnad med fragor om vardnad, boende och/umgénge
vardnad, boende och/eller umgéange



Foérhandlingar Sédertdrns tingsratt, listan skapades 2025-05-30
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on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to

04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
04-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun

Forhandlingstid Typ av forhandling

09:30 - 11:30
09:30 - 11:30
09:30 - 11:30
09:30 - 15:00
09:30 - 16:30
09:30 - 16:30
10:30 - 10:50
10:30 - 12:00
10:30 - 12:00
11:00 - 12:00
13:00 - 13:45
13:00 - 13:45
13:00 - 14:30
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:30
13:00 - 16:30
14:00 - 14:45
14:30 - 16:00
14:30 - 16:00
14:45 - 15:15
15:00 - 16:00
15:15 - 16:00
09:00 - 09:45
09:00 - 09:45
09:00 - 10:00
09:00 - 10:00
09:00 - 11:00
09:00 - 12:00
09:00 - 14:30
09:00 - 15:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30

Muntlig férberedelse
Muntlig foérberedelse och ev hf
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Konkursférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig férberedelse
Sammantréde
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse och ev hf
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Fortsatt hf
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Malnummer
T 19301-24
T 555-25

T 6911-25
T 9425-24
T 2635-24
B 17572-24
K 8823-25
B 715-25

B 1241-25
B 22391-24
B 1876-25
B 7336-25
B 7245-24
T 12791-24
T 21163-24
T 22830-24
A 3946-25
T 8410-24
B 16593-22
B 17637-24
B 22594-24
B 18377-24
FT 4250-25
B 286-25

B 22535-24
B 564-25

B 7344-25
B 8843-25
B 7447-25
B 7448-25
B 3677-24
B 2903-25
B 8307-25
B 7993-25
B 17637-24
B 19997-24
T 20792-24
B 178-25

B 1920-25
B 2410-25
B 7233-25

Listan ar preliminar. Férhandlingar kan tillkomma och stéllas in med kort varsel.

arbetstvist

faststallande av faderskap
vardnad, boende och/eller umgange
boende

vardnad

forsok till mord

ansokan om konkurs
penningtvattsbrott
penningtvattsbrott

vald mot tjansteman
skadegorelse

ringa narkotikabrott

haleri

fordran

fordran

fordran

anordnande av forvaltarskap
vardnad, boende och/eller umgéange
misshandel

grovt bedrageri
penningtvattsférseelse
grovt bokfdringsbrott
fordran

penningtvattsbrott
skadegorelse
penningtvattsbrott
rattfylleri

narkotikabrott

stold

ringa stold

inbrottsstold

utnyttjande av barn fér sexuell posering

grovt olaga hot,
inbrottsstold

grovt bedrageri
forsok till mord
fordran

forberedelse till mord
grovt narkotikabrott
mord

misshandel



Foérhandlingar Sédertdrns tingsratt, listan skapades 2025-05-30

Malnummer

Listan ar preliminar. Férhandlingar kan tillkomma och stéllas in med kort varsel.

to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to

05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun
05-jun

Forhandlingstid Typ av forhandling

09:30 - 11:30
09:30 - 11:30
09:30 - 11:30
09:30 - 11:30
09:30 - 11:30
09:30 - 15:00
09:30 - 16:30
09:30 - 16:30
09:45 - 10:30
09:45 - 10:30
10:00 - 10:45
10:00 - 11:00
10:00 - 12:00
10:30 - 11:15
10:30 - 11:30
10:45 - 11:15
11:00 - 12:00
11:15-11:45
13:00 - 13:30
13:00 - 13:45
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:30 - 14:15
13:45 - 15:45
14:15 - 14:45

Fortsatt muntlig forb
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Fortsatt muntlig forb
Huvudférhandling
Forlikningssmtr
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse och ev hf
Muntlig forberedelse
Muntlig férberedelse
Muntlig férhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

T 17210-24
T 18398-24
T 19310-24
T 20261-24
T 2298-25
FT 18768-24
T 2635-24
T 9425-24
B 8733-25
B 9499-25
B 6715-25
B 7514-25
T 20132-24
B 9548-25
K 12432-24
B 7765-25
B 9458-25
B 8579-25
B 9432-25
B 6758-25
T 20315-24
T 21175-24
T 1300-25
T 3711-25
B 9578-25
B 4127-24
B 9579-25

vardnad, boende och/eller umgéange

vardnad, boende och/eller umgange

fordran

vardnad, boende och/eller umgénge

vardnad, boende och/eller umgéange

skadestand

vardnad

boende

brott mot lagen om forbud betraffande knivar och andra farliga féremal
stold

brott mot lagen om forbud betraffande knivar och andra farliga féremal, grovt brott
ringa stold

fordran

stold

ansokan om konkurs

grovt rattfylleri

ringa stold

narkotikabrott

hastighetsovertradelse

ringa narkotikabrott

avhysning

fordran

aktenskapsskillnad med fragor om vardnad, boende och/umgéange
fordran

brott mot trafikférordningen

misshandel

brott mot kdrkortslagen



